ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации

муниципального образования «Родниковский муниципальный район»
Ивановской области

от cL6 ■ ^  - cLO^ 3  № i '& Q c i

О согласовании проведения аукциона на право
заключения договора аренды имущества Родниковского
муниципального района, закрепленного на праве
оперативного управления за МУК РСКО

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЭ «О защите
конкуренции», в связи с обращением муниципального учреждения культуры
Районное социально-культурное объединение (далее МУК РСКО), рассмотрев
протокол заседания единой комиссии по организации конкурсов и аукционов на
право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального
образования «Родниковский муниципальный район» от 16 декабря 2013 года

постановляю:

1. Согласовать проведение аукциона на право заключения договора аренды
имущества Родниковского муниципального района, закрепленного на праве
оперативного управления за МУК РСКО помещения площадью 92 кв.м.,
расположенного по адресу г. Родники, мкр. Шагова, д. 1 (подвальное помещение)
для размещения рекламной мастерской.

2. Начальную цену предмета аукциона, указанного в п.1 настоящего
постановления, установить в размере рыночной величины арендной платы,
определенной в соответствии с действующим законодательством об оценочной
деятельности.

3. Отделу муниципального заказа администрации муниципального образования
«Родниковский муниципальный район» выступить организатором и обеспечить
проведение мероприятий, связанных с организацией и проведением аукциона на

право заключения договора аренды имущества Родниковского муниципального
района, указанного в п. 1 настоящего постановления.

4. МУК РСКО в соответствии с итоговым протоколом аукциона на право
заключения договора аренды имущества Родниковского муниципального района,
указанного в п.1 настоящего постановления, заключить договор аренды в
установленном порядке и представить договор аренды на согласование в комитет
по управлению имуществом администрации Родниковского муниципального
района.

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Сборник нормативных актов Родниковского района»

Глава администрации
муниципального образования
«Родниковский муниципальный район»